
UCHWAŁA NR XXXVIII/563/2014  

RADY MIEJSKIEJ W MIKOŁAJKACH  

z dnia 18 lutego 2014 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/336/2013 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 14 lutego 2013 r. w sprawie 
podziału gminy Mikołajki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych. 

 

Na podstawie art. 12 § 2, §11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 
ze zm.) Rada Miejska w Mikołajkach działając na wniosek Burmistrza Miasta Mikołajki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w załączniku do Uchwały Nr XXVII/336/2013 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 14 lutego 
2013 r., w sprawie podziału gminy Mikołajki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 
23.04.2013 r. Rocznik 2013 poz. 1664 poprzez zmianę opisu granic stałego obwodu głosowania, w następujący sposób. 

2. Zmiany nie powodują zmian w podziale gminy na stałe obwody głosowania.  

§ 2. Jednolity podział Gminy Mikołajki na obwody głosowania, ustalenie ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych, uwzględniający zmiany określone w § 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mikołajki.  

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko – Mazurskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Olsztynie.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

1) w granicach obwodu głosowania nr 1 dodaje się ulice: Fasolkowa, Jastrzębia, Krucza, Sowia, Żurawia.

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Sławomir Gawliński 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXVIII/563/2014 

Rady Miejskiej w Mikołajkach 

z dnia 18 lutego 2014 r.

Numer 

obwodu 

Granice obwodu Siedziba 

obwodowej komisji 

wyborczej 

1 Miasto Mikołajki, ulice: 

Bociania, Czapla, Dybowska, Fasolkowa, Jastrzębia, Kormoranów, Ks. J. Popiełuszki, Krótka, Krucza, Kwiatowa, Łabędzia, 

Ogrodowa, Orla, Papieża Jana Pawła II, Ptasia, Słoneczna, Sowia, T. Kościuszki, Wileńska, część ulicy W. Prusa: od 

skrzyżowania z ulicą Dybowską do skrzyżowania z ulicą Papieża Jana Pawła II, Złotych Kłosów, Żurawia

Hala Sportowa 

ul. Papieża Jana 

Pawła II 7 

w Mikołajkach

2 Miasto Mikołajki, ulice:  

Aleja Kasztanowa, Aleja Spacerowa, Ełcka, J.H. Dąbrowskiego, Jeziorna, Kolejowa, Kowalska, Króla Sielaw, Leśna, M. 

Kajki, Mrągowska, Okrężna, Osiedle Na Górce, Orzyszowa, Pl. Handlowy, Pl. Kościelny, Pl. Wolności, Pod Lasem, 

Rybacka, Szkolna, Tałcka, Warszawska, część ulicy W. Prusa: od skrzyżowania z ulicą M. Kajki do skrzyżowania z ulicą 

Dybowską,  3-go Maja.

Urząd Miasta i Gminy

ul. Kolejowa 7  

w Mikołajkach

3 Sołectwa: Kolonia Mikołajki, Lubiewo, Nowe Sady, Prawdowo, Stare Sady, Stawek, Tałt y Zespół Oświatowy 

ul. Papieża Jana 

Pawła II 7 

w Mikołajkach

4 Sołectwa: Grabówka, Górkło, Olszewo Szkoła Podstawowa 

w Olszewie 

Olszewo 20

5 Sołectwo Woźnice Szkoła Podstawowa 

w Woźnicach 

Woźnice 11 a

6 Sołectwa: Baranowo, Cudnochy, Faszcze, Inulec, Jora Wielka, Zełwągi Zespół Szkół 

w Baranowie 

Baranowo 29

ID: UQMCF-ACEII-QQFTB-IMDTC-KCAWC. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVIII/563/2014  

RADY MIEJSKIEJ W MIKOŁAJKACH  

z dnia 18 lutego 2014 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/336/2013 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 14 lutego 2013 r. w sprawie 
podziału gminy Mikołajki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych. 

 

Na podstawie art. 12 § 2, §11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 
ze zm.) Rada Miejska w Mikołajkach działając na wniosek Burmistrza Miasta Mikołajki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w załączniku do Uchwały Nr XXVII/336/2013 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 14 lutego 
2013 r., w sprawie podziału gminy Mikołajki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 
23.04.2013 r. Rocznik 2013 poz. 1664 poprzez zmianę opisu granic stałego obwodu głosowania, w następujący sposób. 

2. Zmiany nie powodują zmian w podziale gminy na stałe obwody głosowania.  

§ 2. Jednolity podział Gminy Mikołajki na obwody głosowania, ustalenie ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych, uwzględniający zmiany określone w § 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mikołajki.  

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko – Mazurskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Olsztynie.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

1) w granicach obwodu głosowania nr 1 dodaje się ulice: Fasolkowa, Jastrzębia, Krucza, Sowia, Żurawia.

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Sławomir Gawliński 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXVIII/563/2014 

Rady Miejskiej w Mikołajkach 

z dnia 18 lutego 2014 r.

Numer 

obwodu 

Granice obwodu Siedziba 

obwodowej komisji 

wyborczej 

1 Miasto Mikołajki, ulice: 

Bociania, Czapla, Dybowska, Fasolkowa, Jastrzębia, Kormoranów, Ks. J. Popiełuszki, Krótka, Krucza, Kwiatowa, Łabędzia, 

Ogrodowa, Orla, Papieża Jana Pawła II, Ptasia, Słoneczna, Sowia, T. Kościuszki, Wileńska, część ulicy W. Prusa: od 

skrzyżowania z ulicą Dybowską do skrzyżowania z ulicą Papieża Jana Pawła II, Złotych Kłosów, Żurawia

Hala Sportowa 

ul. Papieża Jana 

Pawła II 7 

w Mikołajkach

2 Miasto Mikołajki, ulice:  

Aleja Kasztanowa, Aleja Spacerowa, Ełcka, J.H. Dąbrowskiego, Jeziorna, Kolejowa, Kowalska, Króla Sielaw, Leśna, M. 

Kajki, Mrągowska, Okrężna, Osiedle Na Górce, Orzyszowa, Pl. Handlowy, Pl. Kościelny, Pl. Wolności, Pod Lasem, 

Rybacka, Szkolna, Tałcka, Warszawska, część ulicy W. Prusa: od skrzyżowania z ulicą M. Kajki do skrzyżowania z ulicą 

Dybowską,  3-go Maja.

Urząd Miasta i Gminy

ul. Kolejowa 7  

w Mikołajkach

3 Sołectwa: Kolonia Mikołajki, Lubiewo, Nowe Sady, Prawdowo, Stare Sady, Stawek, Tałt y Zespół Oświatowy 

ul. Papieża Jana 

Pawła II 7 

w Mikołajkach

4 Sołectwa: Grabówka, Górkło, Olszewo Szkoła Podstawowa 

w Olszewie 

Olszewo 20

5 Sołectwo Woźnice Szkoła Podstawowa 

w Woźnicach 

Woźnice 11 a

6 Sołectwa: Baranowo, Cudnochy, Faszcze, Inulec, Jora Wielka, Zełwągi Zespół Szkół 

w Baranowie 

Baranowo 29

ID: UQMCF-ACEII-QQFTB-IMDTC-KCAWC. Podpisany. Strona 2 / 2


